



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000077/2018	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 28/02/2018
--------------------------------	------------------------------------	--	----------------------------------

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação ...:

Data Edital de Licitação ...: / /

Entrega da Proposta: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	CAIXA PLASTICA GRANDE, ALTA, TRANSPARENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE 20 LITROS	Unidade	20,0000	41,9000	838,0000
00000002	CAIXA PLASTICA GRANDE, ALTA, TRANSPARENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE 50 LITROS	Unidade	5,0000	87,9000	439,5000
00000003	CAIXA PLASTICA MEDIA, ALTA, TRANSPARENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LITROS	Unidade	50,0000	29,2300	1.461,5000
00000004	ESTRADO DE PLASTICO RESISTENTE 50X50 CM, COM ENCAIXES	Unidade	100,0000	37,0000	3.700,0000
00000005	KIT CORTINA SIMPLES 19MM, 2 METROS (VARÃO), COR BRANCA	Unidade	10,0000	18,4300	184,3000
00000006	KIT CORTINA SIMPLES 19MM, 3 METROS (VARÃO), COR BRANCA	Unidade	10,0000	25,4300	254,3000
00000007	SAPATO OCUPACIONAL BRANCO- NUMERAÇÃO DE 33 AO 40, CLAÇADO OCUPACIONAL DE, USO PROFICIONAL; CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIMERIC; COM SOLADOCONFECCIONADO EM GRIP RUBBER FLEX IN NATURA, PROPORCIONA PROTEÇÃO 360 GRAUS ENQUANTO O SISTEMA DE MICRO RANHURAS TRANSVERSAIS PERMITE PROTEÇÃO CONTRA DERRAPAGENS EM TODAS AS DIREÇÕES; TIPO DE SAPATO PARA USO EM DIVERSOS AMBIENTES DE TRABALHO QUE PROPORCIONA CONFORTO; POSSUI UMA PALMILHA HIGENICA REMOVIVEL E LAVAVEL DE 3MM DE ESPESSURA COM AGENTE BACTERICIDA E FUNGICIDA. UTILIZE UM PANO COMAGUA, DETERGENTE OU ALCOOL E FAÇA A LIMPEZA DE FORMA RAPIDA E EFICIENTE; RESISTENTE A ABSORÇÃO DE ENERGIA E AO OLEO COMBUSTIVEL	Unidade	30,0000	65,9000	1.977,0000
00000008	TECIDO PLASTICO TIPO BLACKOUT PARA CORTINA, NA COR BRANCA, 1,40 M DE LARGU	Unidade	50,0000	10,7500	537,5000

Total do Processo

9.392,10